Proyectos Coreanos en Agricultura Internacional - KOPIA, mediante :a cual propone La 
donación y adjunta Declaración Jurada de Cincuenta y Cuatro (54) bienes muebles, 
detallando las caracterIsticas, marca, precio unitario y costo total de Ia donación 
ascendente a Ia suma de S/.22,093.91) (Veintidós Mil Noventa y Tres con 90/100 
Nuevos Soles), asimismo refiere que los bienes han sido adquiridos por el Centro de 
Proyectos Coreanos en Agricultura Internacional - KOPIA; 

\ 
\ 

Que, con Informe Técnico Patrimonial N° 0006-2015-INIA, 
de fecha 10 dejunio de 2015, el Responsable de Ia Unidad de Patrimonio del Instituto

[...]

Organización y Funciones - ROF del Instituto Nacional de lnnovación Agraria - iNIA, 
aprobado por Decreto Supremo N° 010-2014-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 
ARTICULO PRIMERO: ACEPTAR Ia DonaciOn de 

Cincuenta y Cuatro (54) bienes muebles, valorizados en un total de S/.22,093.90 
(Veintidós Mil Noventa y Tres con 90/100 Nuevos Soles), entregados por ci Centro de 
Proyectos de Korea en Agricultura Internacional - KOPIA PERU a favor del instituto 

Nacional de Innovación Agraria - INIA, dichos bienes se encuentran detallados en ci 
Anexo N° 1, que forma parte de Ia presente Resolución Directoral.